



Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Bain & Company Denmark Komplementar ApS

Vesterbrogade 1L, 7., 1620 København V

Company reg. no. 41 05 80 13

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 July 2021.

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Matthew Hirshfield".

Matthew Hirshfield
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	9
Statement of financial position	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Bain & Company Denmark Komplementar ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 23 July 2021

Managing Director



Matthew Hirshfield
Director

Company information

The company

Bain & Company Denmark Komplementar ApS
Vesterbrogade 1L, 7.
1620 København V

Company reg. no. 41 05 80 13
Established: 1 January 2020
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020

Managing Director

Matthew Hirshfield, Director

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Bain & Company Denmark Holding ApS

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activity is to act as general partner in companies at the discretion of the Board of Directors, including in the company Bain Innovation P/S.

Unusual circumstances

As at 1 January 2020, the company merged with Qc Komplementar ApS and Vertical Komplementar ApS, with Bain & Company Denmark Komplementar ApS as the surviving company. The merger is recognized according to the book value-method, why no comparison figures have been adjusted or shown. Further the company has been established 1 January 2020.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -67.805. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -72.918. The management considers the net loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Gross loss	-67.805
2 Staff costs	<u>0</u>
Operating profit	-67.805
Other financial costs	<u>-5.113</u>
Pre-tax net loss	-72.918
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	-72.918
Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	<u>-72.918</u>
Total allocations and transfers	-72.918

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Assets	
Current assets	
Receivables from group enterprises	102.541
Total receivables	<u>102.541</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>68.559</u>
Total current assets	<u>171.100</u>
Total assets	<u>171.100</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	50.000
Retained earnings	-3.174
Total equity	<u>46.826</u>
Liabilities other than provisions	
Payables to group enterprises	90.603
Other payables	33.671
Total short term liabilities other than provisions	<u>124.274</u>
Total liabilities other than provisions	<u>124.274</u>
Total equity and liabilities	<u>171.100</u>
1 Unusual circumstances in the annual report	
3 Contingencies	
4 Related parties	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	40.000	0	40.000
Cash capital increase concerning the merger	10.000	0	10.000
Retained earnings for the year	0	-72.918	-72.918
Adjustments in results brought forward concerning the merger	0	69.744	69.744
	<u>50.000</u>	<u>-3.174</u>	<u>46.826</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Unusual circumstances in the annual report

As at 1 January 2020, the company merged with Qc Komplementar ApS and Vertical Komplementar ApS, with Bain & Company Denmark Komplementar ApS as the surviving company. The merger is recognized according to the book value-method, why no comparison figures have been adjusted or shown. Further the company has been established 1 January 2020.

2. Staff costs

The company have no employees.

3. Contingencies

Contingent liabilities

Joint taxation

The company is part of the national joint taxation with Bain & Company Denmark Holding ApS, Central Business Registration no. 41 05 78 07 as the management company and is liable indefinitely and jointly and severally with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total known net liability of the jointly taxed companies regarding corporation tax appears from the annual report for the management company.

4. Related parties

Controlling interest

Bain & Company Denmark Holding ApS, Vesterbrogade 1L, 7., 1620 København V, Denmark Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Bain & Company Denmark Holding ApS, Vesterbrogade 1L, 7., 1620 København V, Denmark.

Certificate Of Completion

Envelope Id: E09E6A5D975143479434A4854078A6D9	Status: Completed
Subject: Please DocuSign: Annual report Bain & Company Denmark Komplementar ApS 2020.pdf	
Source Envelope:	
Document Pages: 15	Signatures: 2
Certificate Pages: 4	Initials: 0
AutoNav: Enabled	Envelope Originator:
Envelopeld Stamping: Enabled	Cecilia Lilliehook
Time Zone: (UTC-05:00) Eastern Time (US & Canada)	131 Dartmouth Street
	Boston, MA 02116
	CECILIA.LILLIEHOOK@Bain.com
	IP Address: 163.116.168.115

Record Tracking

Status: Original	Holder: Cecilia Lilliehook	Location: DocuSign
7/27/2021 4:25:01 AM	CECILIA.LILLIEHOOK@Bain.com	

Signer Events

Signature	Timestamp
Matthew Hirshfield Matt.Hirshfield@bain.com Vice President & General Counsel Bain & Company, Inc. Security Level: Email, Account Authentication (None)	Sent: 7/27/2021 4:27:00 AM Viewed: 7/27/2021 8:20:02 AM Signed: 7/27/2021 8:20:42 AM
Signature Adoption: Uploaded Signature Image Using IP Address: 163.116.135.119	

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Accepted: 8/5/2020 12:49:49 PM
 ID: 7f63e3c2-ced3-4f12-88f5-d2fac8ac8523

In Person Signer Events

Signature	Timestamp

Editor Delivery Events

Status	Timestamp

Agent Delivery Events

Status	Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status	Timestamp

Certified Delivery Events

Status	Timestamp

Carbon Copy Events

Status	Timestamp

Witness Events

Signature	Timestamp

Notary Events

Signature	Timestamp

Envelope Summary Events

Status	Timestamps
Envelope Sent	7/27/2021 4:27:00 AM
Certified Delivered	7/27/2021 8:20:02 AM
Signing Complete	7/27/2021 8:20:42 AM
Completed	7/27/2021 8:20:42 AM

Payment Events

Status	Timestamps

Electronic Record and Signature Disclosure

ELECTRONIC RECORD AND SIGNATURE DISCLOSURE

From time to time, Bain & Company, Inc. (we, us or Company) may be required by law to provide to you certain written notices or disclosures. Described below are the terms and conditions for providing to you such notices and disclosures electronically through the DocuSign system. Please read the information below carefully and thoroughly, and if you can access this information electronically to your satisfaction and agree to this Electronic Record and Signature Disclosure (ERSD), please confirm your agreement by selecting the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures' before clicking 'CONTINUE' within the DocuSign system.

Getting paper copies

At any time, you may request from us a paper copy of any record provided or made available electronically to you by us. You will have the ability to download and print documents we send to you through the DocuSign system during and immediately after the signing session and, if you elect to create a DocuSign account, you may access the documents for a limited period of time (usually 30 days) after such documents are first sent to you. After such time, if you wish for us to send you paper copies of any such documents from our office to you, you will be charged a \$0.00 per-page fee. You may request delivery of such paper copies from us by following the procedure described below.

Withdrawing your consent

If you decide to receive notices and disclosures from us electronically, you may at any time change your mind and tell us that thereafter you want to receive required notices and disclosures only in paper format. How you must inform us of your decision to receive future notices and disclosure in paper format and withdraw your consent to receive notices and disclosures electronically is described below.

Consequences of changing your mind

If you elect to receive required notices and disclosures only in paper format, it will slow the speed at which we can complete certain steps in transactions with you and delivering services to you because we will need first to send the required notices or disclosures to you in paper format, and then wait until we receive back from you your acknowledgment of your receipt of such paper notices or disclosures. Further, you will no longer be able to use the DocuSign system to receive required notices and consents electronically from us or to sign electronically documents from us.

All notices and disclosures will be sent to you electronically

Unless you tell us otherwise in accordance with the procedures described herein, we will provide electronically to you through the DocuSign system all required notices, disclosures, authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made available to you during the course of our relationship with you. To reduce the chance of you inadvertently not receiving any notice or disclosure, we prefer to provide all of the required notices and disclosures to you by the same method and to the same address that you have given us. Thus, you can receive all the disclosures and notices electronically or in paper format through the paper mail delivery system. If you do not agree with this process, please let us know as described below. Please also see the paragraph immediately above that describes the consequences of your electing not to receive delivery of the notices and disclosures electronically from us.

How to contact Bain & Company, Inc.:

You may contact us to let us know of your changes as to how we may contact you electronically, to request paper copies of certain information from us, and to withdraw your prior consent to receive notices and disclosures electronically as follows:

To contact us by email send messages to: LegalAmericas@bain.com

To advise Bain & Company, Inc. of your new email address

To let us know of a change in your email address where we should send notices and disclosures electronically to you, you must send an email message to us at tsghelpdesk@bain.com and in the body of such request you must state: your previous email address, your new email address. We do not require any other information from you to change your email address.

If you created a DocuSign account, you may update it with your new email address through your account preferences.

To request paper copies from Bain & Company, Inc.

To request delivery from us of paper copies of the notices and disclosures previously provided by us to you electronically, you must send us an email to LegalAmericas@bain.com and in the body of such request you must state your email address, full name, mailing address, and telephone number. We will bill you for any fees at that time, if any.

To withdraw your consent with Bain & Company, Inc.

To inform us that you no longer wish to receive future notices and disclosures in electronic format you may:

i. decline to sign a document from within your signing session, and on the subsequent page, select the check-box indicating you wish to withdraw your consent, or you may;

ii. send us an email to LegalAmericas@bain.com and in the body of such request you must state your email, full name, mailing address, and telephone number. We do not need any other information from you to withdraw consent.. The consequences of your withdrawing consent for online documents will be that transactions may take a longer time to process..

Required hardware and software

The minimum system requirements for using the DocuSign system may change over time. The current system requirements are found here: <https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements>.

Acknowledging your access and consent to receive and sign documents electronically

To confirm to us that you can access this information electronically, which will be similar to other electronic notices and disclosures that we will provide to you, please confirm that you have read this ERSD, and (i) that you are able to print on paper or electronically save this ERSD for your future reference and access; or (ii) that you are able to email this ERSD to an email address where you will be able to print on paper or save it for your future reference and access. Further, if you consent to receiving notices and disclosures exclusively in electronic format as described herein, then select the check-box next to ‘I agree to use electronic records and signatures’ before clicking ‘CONTINUE’ within the DocuSign system.

By selecting the check-box next to ‘I agree to use electronic records and signatures’, you confirm that:

- You can access and read this Electronic Record and Signature Disclosure; and
- You can print on paper this Electronic Record and Signature Disclosure, or save or send this Electronic Record and Disclosure to a location where you can print it, for future reference and access; and
- Until or unless you notify Bain & Company, Inc. as described above, you consent to receive exclusively through electronic means all notices, disclosures, authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made available to you by Bain & Company, Inc. during the course of your relationship with Bain & Company, Inc..

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 185.108.xxx.xxx

2021-07-29 09:24:05Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>